
Про внесення зміни до Положення про Управління моніторингу міжнародної військової допомоги

dep_1447 від 2024.12.05

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 грудня 2024

Набуття чинності:

5 грудня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.12.2024 № 813

Про внесення зміни до Положення про Управління моніторингу міжнародної військової

допомоги

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення завдань і функцій

Управління моніторингу міжнародної військової допомоги, НАКАЗУЮ:

1. Пункт 4 Положення про Управління моніторингу міжнародної військової допомоги,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 29 серпня 2024 року № 587, викласти в

такій редакції:

“4. Управління підпорядковується Міністру оборони України. Спрямовує та координує діяльність

Управління заступник Міністра оборони України (згідно з розподілом обов’язків)”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585

